Registro de Preços para eventual fornecimento de medicamentos padronizados, para atendimento 

das demandas da Farmácia e para o Hospital de Clínicas Municipal, conforme especificações 

constantes no descritivo constante do Anexo I do Termo de Referência deste Edital. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 24.008.693,35 (vinte e quatro milhões oito mil seiscentos e noventa e três reais e trinta e cinco 

centavos).   

CONTRATANTE 

Município de Campo Limpo Paulista - Secretaria Municipal de Saúde. 

DATA DE INÍCIO DA PROPOSTA 

Dia 17/07/2025 -09:00:00 (horário de Brasília) 

DATA DE ENCERRAMENTO DA PROPOSTA 

Dia 29/07/2025- 09:00:00 (horário de Brasília)